
 

 

 

 

 

 

Расписание работы школьного спортивного клуба 

2023 – 2024 учебный год 

 

Название 

секции 
Педагог Группа ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ Кабинет 

Физкультурно-спортивная направленность 

«Knights 

of floorball» 

Бабцев 

Артем 

Игоревич 

1 год обучения   
15:30-

16:15 
 

15:30-

16:15 
 

Спортивный зал 

2 год обучения   
16:30- 

17:15 
 

16:30- 

17:15 
 

«Knights 

of table tennis» 

Бабцев 

Артем 

Игоревич 

1 год обучения 
15:30-

16:15 
  

16:00-

16:45 
  

Малый 

спортивный зал 
2 год обучения 

16:30- 

17:15 
  

17:00- 

17:45 
  

«Pushkin team – 

basketball» 

Валеев 

Кирилл 

Вадимович 

Младшая группа  
16:00-

17:00 
 

16:00-

17:00 
  

Спортивный зал 

Старшая группа  
17:15-

18:45 
 

17:15-

18:45 
  

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор ГБОУ СОШ №80 

с углубленным изучением английского языка 

Петроградского района Санкт-Петербурга 

 

______________________ Козырев Ю.В. 

 

 


